ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH 2026

STT THỜI GIAN LÃNH ĐẠO XÃ
LÃNH ĐẠO

VĂN PHÒNG

CHUYÊN VIÊN

VĂN PHÒNG

(Chia ca trực sáng, chiều)

Ghi

chú

1
01/01/2026

(thứ Năm)

Đ/c Ngô Duy Khâm

Chủ tịch UBND xã

SDĐ: 0854.883.588

Đ/c Phạm Xuân Sinh

Chánh Văn phòng

SDĐ: 0962.177.846

Đ/c Phạm Thị Lan

SDĐ: 0986.822.000

Đ/c Bùi Thị Hợi

SDĐ: 0989.884.043

2
02/01/2026

(thứ Sáu)

Đ/c Lưu Thị Tươi

Phó Chủ tịch UBND xã

SDĐ: 0775.323.556

Đ/c Nguyễn Đình Lưu

Phó Chánh Văn phòng

SDĐ: 0973.524.534

Đ/c Nguyễn Thị Hiền

SDĐ: 0986.318.358

3
03/01/2026

(thứ Bảy)

Đ/c Đào Văn Tuân

Phó Chủ tịch TT UBND xã

SDĐ: 0982.608.099

Đ/c Nguyễn Đình Lưu

Phó Chánh Văn phòng

SDĐ: 0973.524.534

Đ/c Đào Thị Dung

SDĐ: 0363.814.097

Đ/c Nguyễn Thị Hương

SDĐ: 0787.345.885

4
04/01/2026

(Chủ nhật)

Đ/c Ngô Duy Khâm

Chủ tịch UBND xã

SDĐ: 0854.883.588

Đ/c Phạm Xuân Sinh

Chánh Văn phòng

SDĐ: 0962.177.846

Đ/c Đào Thị Sinh

SDĐ: 0977.319.586

Đ/c Nguyễn Thị Hiền

SDĐ: 0986.318.358

Nơi nhận:
- VP UBND Thành phố;
- Đ/c Lê Trung Kiên, UVBTV,
PCT.TT UBND thành phố;           (Báo/cáo)
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND xã;

- CV Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Xuân Sinh

	bookmark6

		2025-12-30T06:44:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Xuân Sinh <phamxuansinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-30T08:30:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI DƯƠNG <ubndxnghiduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!